
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.03.2023 

BURMISTRZA  MIASTA  ŁASKARZEW 
z dnia 02 stycznia  2023 r. 

 

w sprawie powołania  Miejskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Łaskarzewie  na 

kadencję 2023- 2025 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz.U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.), oraz art. 41f  ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1327 ze zm.), w 

związku z § 1 ust.5 Uchwały nr XLVII/295/2022  Rada Miasta Łaskarzew z dnia 04 listopada 

2022r. w sprawie trybu powołania  członków oraz organizacji i trybu działania Miejskiej Rady 

Działalności Pożytku Publicznego zarządzam, co następuje:  

 

                                                                       § 1.  

 

Powołuje skład Miejskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Łaskarzewie , będącej organem 

konsultacyjnym i opiniodawczym w sprawach związanych z działalnością organizacji pozarządowych  

oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia2003r. o działalności  pożytku 

publicznego i wolontariacie  

 

                                                                      § 2.  

 

W skład Rady Działalności Pożytku Publicznego wchodzą  następujące osoby: 

1.  Przedstawiciele Burmistrza Miasta Łaskarzew 

- Klaudia Sosnówka  

- Marcin Kasprzak 

      2.  Przedstawiciele Rady Miasta Łaskarzew 

            - Fryderyk  Głowacki 

            - Łukasz Laskowski 

      3.  Przedstawiciele organizacji pozarządowych; 

            - Marian Żabczyński (Stowarzyszenie Historyczne Ziemi Łaskarzewskiej) 

            - Sławomir Danilczuk (Fundacja Lokalny Reset) 

            - Patryk Błachnio (Stowarzyszenie Centrum Integracyjno-Animacyjne) 

            - Eryk Laskowski (Stowarzyszenie „Pójdę w nocy mrok”) 

            - Sebastian Kornacki (Stowarzyszenie Łaskarzewski Klub Sportowy ŁKŚ „Promnik”) 

            - Rafał Marczak (Stowarzyszenie Ochotnicza Straż Pożarna w Łaskarzewie)  

 
 

 

                                                                     § 3. 

  

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   
 


		2023-01-05T14:35:24+0100
	Anna Laskowska




